

CI Holding ApS

Syrenvej 41, 7400 Herning

CVR-nr. 31 48 41 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Hans Aakmann Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CI Holding ApS Syrenvej 41 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 48 41 03
	Stiftet: 9. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Aakmann Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 18, 7400 Herning
Dattervirksomhed	CI Smedeværksted A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomheden CI Smedeværksted A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.463 kr. mod -4.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.933 kr. mod 140.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-4.463	-4.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	109.211	143.512
Andre finansielle indtægter	66	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.883	-53
Resultat før skat	99.931	139.169
Skat af årets resultat	2.002	946
Årets resultat	101.933	140.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	20.115
Disponeret fra overført resultat	-33.067	0
Disponeret i alt	101.933	140.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.065.571	2.076.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.065.571	2.076.360
Anlægsaktiver i alt	2.065.571	2.076.360
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.538	2.158
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.464	40.788
Tilgodehavender i alt	41.002	42.946
Likvide beholdninger	537.634	579.179
Omsætningsaktiver i alt	578.636	622.125
Aktiver i alt	2.644.207	2.698.485

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.342.133	2.375.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120.000
Egenkapital i alt	2.602.133	2.620.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.952	75.226
Anden gæld	3.122	3.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.074	78.285
Gældsforpligtelser i alt	42.074	78.285
Passiver i alt	2.644.207	2.698.485

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.375.200	120.000	2.620.200
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.067	135.000	101.933
	125.000	2.342.133	135.000	2.602.133

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.612.924</u>	<u>2.612.924</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-536.564	-562.276
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	109.211	143.512
Udbytte	<u>-120.000</u>	<u>-117.800</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-547.353</u>	<u>-536.564</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.065.571</u>	<u>2.076.360</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
CI Smedeværksted A/S	Herning	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
